



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 884 852 692  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALU CONSULT AS  
Forretningsadresse: Åsvegen 14  
7620 SKOGN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Helge Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		24 000	24 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 460	7 520
Annen driftskostnad	5	22 630	4 735
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 090</b>	<b>12 255</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 090</b>	<b>11 745</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46	681
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46</b>	<b>681</b>
<b>Netto finans</b>		<b>46</b>	<b>681</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 043</b>	<b>12 426</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		-82
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 043</b>	<b>12 508</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 043</b>	<b>12 508</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 043</b>	<b>12 508</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 043</b>	<b>12 508</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			12 508
Overført fra annen egenkapital		-4 043	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 043</b>	<b>12 508</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	24 620	30 080
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>24 620</b>	<b>30 080</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	110 000	110 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>134 620</b>	<b>140 080</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	1	764 050	686 050
<b>Sum fordringer</b>		<b>764 050</b>	<b>686 050</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 225	66 143
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 225</b>	<b>66 143</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>769 275</b>	<b>752 193</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>903 895</b>	<b>892 273</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		775 093	779 136
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>775 093</b>	<b>779 136</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>875 093</b>	<b>879 136</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		751	751
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>751</b>	<b>751</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>751</b>	<b>751</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 665	
Annen kortsiktig gjeld	2	18 386	12 386
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 051</b>	<b>12 386</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 802</b>	<b>13 137</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>903 895</b>	<b>892 273</b>



s 1 av 2	<b>Noter</b>	<b>År 2015</b>
<b>Alu Consult AS</b>		

## Regnskapsprinsipper

### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidige med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk. Utsatt skattefordel blir av forsiktighetsgrunner ikke aktivert for selskapet har innvunnet sin aksjekapital.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Note nr. 1 – Vurdering av mellomværende med datterselskap

	<u>Dette år</u>	<u>Forrige år</u>
Vurdert til pålydende	764050	686050
- Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Bokført verdi pr. 31.12.2015	<u>764050</u>	<u>686050</u>

### Note nr. 2 – Annen kortsiktig gjeld

Beløpet gjelder et mindre mellomværende med datterselskap og aksjonær.

### Note nr. 3 - Spesifikasjon av anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Total
Ansk kost pr 0101 2015	130 167	130 167
+ årets tilgang	0	0
- årets avgang	0	0
-Saml av/nedskrivn	105 547	105 547
= Bokf. verdi 31.12.	<u>24 620</u>	<u>24 620</u>
Årets ord av-/nedskrivn	5 460	
Avskrivningssatser	Skattesaldo 20 %	



s 2 av 2	<b>Noter</b>	<b>År 2015</b>
<b>Alu Consult AS</b>		

**Note nr. 4 - Investeringer i aksjer og andeler**

Selskapet er 100% eier i Skandinaviske Profilsystem AS.

**Note nr. 5 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

Selskapet har ingen ansatte. Det ikke ubetalt godtgjørelse til styret eller revisor i 2015

**Note nr. 6 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2015 består av 1000 aksjer pålydende kr. 100, som alle eies av Jan Helge Johansen, daglig leder og styreleder.

**Note nr. 7 - Skattekostnad/utsatt skattefordel**

Selskapets skattekostnad for 2015 beregnes med utgangspunkt i skattbar inntekt etter justering for midlertidige forskjeller. En mindre skattefordel er ikke inntektsført, og et mindre beløp vedr tidligere avsatt utsatt skatt er ikke tilbakeført.

\_\_\_\_\_



## Årsberetning for 2015 fra styret i

# Alu Consult AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet omfatter konsulentvirksomhet innen markedsføring av aluminium og glass, samt handel med aluminiumsprofiler og glass, og eventuelt deltagelse i andre selskap lokalisert i Levanger kommune. Selskapet har i 2015 ikke hatt aktivitet utover leie av driftsmidler til datterselskap.

### Selskapets utvikling, resultat og fortsatte drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2012. Styret viser til at selskapets soliditet og betalingssevne er tilfredsstillende og bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Styret foreslår at årets underskudd dekkes slik ved overføring fra annen egenkapital.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2015.

### Arbeidsmiljø og Likestilling

Selskapet har ingen ansatte

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Andre forhold.

Selskapets regnskap er fremlagt etter den lovbefalte frist. Dette har sammenheng med manglende avklaring mellom selskapet og dets regnskapsfører, hvilket førte til at tidligere revisor fratradte sitt verv, hvilket igjen førte til en prosess med skifteretten før ny revisor kom på plass. Selskapet har derfor i 2017 arbeidet med å reetablere rutiner og regnskap for både mor og datterselskapet Skandinaviske Profilsystem AS. Arbeidet tar lengre tid enn forutsatt og det forventes at situasjonen blir avklart tidlig i 2018. Selskapets krav på datterselskap vil også bli avklart i forbindelse med denne gjennomgangen.

Levanger 26.4.2017

Jan Helge Johansen (sign)

Styreleder/daglig leder





Statsautorisert revisor/Siviløkonom

**Reidar Vandvik**

Skogheimvegen 15, 7605 LEVANGER

(Medlem Den norske Revisorforening)

Til generalforsamlingen i Alu Consult AS

## Revisors beretning 2015

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Vi har revidert Alu Consult AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 4.043. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2015, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med

**RRV**

Kontor: Kirkegt 20 Telefon: 971 80 377 Bankgiro: 8670.12.37716 Org.nr./Revisornr. 962 527 639  
Postadresse: Skogheimvegen 15, 7605 Levanger Tlf privat: 7408 2810 e-mail: [reidar@revisor.vandvik.no](mailto:reidar@revisor.vandvik.no)



regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## **Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet**

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen.

## **Konklusjon om årsberetningen**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

## **Konklusjon om registrering og dokumentasjon**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

## **Presisering**

Jeg viser til styrets årsberetning om årsaken til at regnskapet er framlagt etter den lovbefalte frist, og styrets opplysning om mulig usikkerhet ved fordring på datterselskap.

Levanger 30.4.2017

Reidar Vandvik (sign)  
Statsaut revisor